
Contacto

Correo Electrónico deleg.contratacion@leganes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0063/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2020
a las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2807400C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebración Minicopa SM el Rey de balonmano los días 6, 7 y 8 de marzo 2020

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
92621000 - Servicios de promoción de espectáculos deportivos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Pabellón Manuel Cadenas
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

FEDERACION MADRILEÑA BALONMANO
NIF G78663036
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Exclusividad
Fecha del Acuerdo 06/02/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza, España, Nº1, Planta 4
(28911) Leganés ESPAÑA
ES300

Precio de la oferta más baja 4.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.000 EUR.

Ofertas recibidas 1

Plazo de Formalización
Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 06/02/2020 a las 07:00 al 06/02/2020 a las 07:45

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RDXRsWcNotyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 894997250 |  2020-828700 | mié, 26 feb 2020 13:14:58:718 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163729865618183791712877589653548073589 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RDXRsWcNotyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

